Администрация сельского поселения Раменское
                              Сямженского муниципального района

                                              Вологодской области

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.03.2013г

	№17

	Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения, а также руководителем муниципального бюджетного  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила представления лицом, поступающим на  должность руководителя муниципального бюджетного  учреждения, а также руководителем муниципального бюджетного  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на  сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».
Глава поселения                              И.И.Калабашина